
Bluewater Holding ApS

CVR-nr.: 42527009

Købmagergade 55 4
1150 København K

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/08/2025

Martin Johannesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bluewater Holding ApS
Købmagergade 55 4
1150 København K

CVR-nr.: 42527009
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Bluewater Holding ApS fungerer som et holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at årets resultat og økonomiske udvikling har været tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.726	-1.588
Resultat af ordinær primær drift		-1.726	-1.588
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.100.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.223	-22
Ordinært resultat før skat		1.095.051	-1.610
Skat af årets resultat		380	354
Årets resultat		1.095.431	-1.256
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	
Overført resultat		1.035.431	-1.256
I alt		1.095.431	-1.256

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.810	20.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		360.000	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		675.111	
Udskidte skatteaktiver		2.335	
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.057.256	21.955
Anlægsaktiver i alt		1.057.256	21.955
Likvide beholdninger		18.175	14.581
Omsætningsaktiver i alt		18.175	14.581
AKTIVER I ALT		1.075.431	36.536

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.035.431	-6.936
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		1.075.431	33.064
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			3.472
Langfristede gældsforpligtelser i alt			3.472
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser i alt			3.472
PASSIVER I ALT		1.075.431	36.536

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0